
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 003/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/04/2021 22/03/2021 22/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços para futura e Eventual Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de materiais de expediente e limpeza 
de interesse da Câmara Municipal de Governador Nunes Freire/MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ÉLIDA MORAES DOS SANTOS

Responsável pela Informação ÉLIDA MORAES DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RENATO IGOR FREIRE DE ABREU PEREIRA

Responsável pela Adjudicação ÉLIDA MORAES DOS SANTOS

Responsável pela Homologação VALDERLY PEREIRA DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/03/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE OFICIAL DA CÂMARA DE GOVERNADOR 
NUNES FREIRE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES 
FREIRE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONEXÃO DISTRIBUIDORA EIRELI 15.106.328/0001-64 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

1. SOLICITAÇÃO DE DESPESA pdf

2. PESQUISA DE PREÇOS pdf

3. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA pdf

4.TERMO DE REFERENCIA E AUTORIZAÇÃO pdf

5. JUSTIFICATIVA pdf

6. PARECER JURIDICO pdf

Câmara Municipal Governador Nunes Freire
Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

https://cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 18/07/2025 10:31:20



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

7. AUTORIZAÇÃO pdf

8. AVISOS DE LICITAÇÃO pdf

9. ATA DA SESSÃO DESERTA pdf

10. COMP DE PUBLICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO pdf

11. AVISOS DE LICITAÇÃO REPUBLICADOS pdf

12. EDITAL REPUBLICADO pdf

13. CREDECIAMENTO pdf

14. PROPOSTA DE PREÇOS pdf

15. DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

16. ATA DA SESSÃO pdf

17. RESULTADO DO JULGAMENTO pdf

18. COMP. DE PUBLICAÇÃO pdf

19. PARECER JURIDICO CONCLUSIVO pdf

20. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

21. ATA DE REGISTRO DE PREÇO pdf

21.1. COMP. DE PUBLICAÇÃO DA ATA SRP pdf

23. COMP. DE PUBLICAÇÃO (CONTRATO) pdf

Câmara Municipal Governador Nunes Freire
Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

https://cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 18/07/2025 10:31:20


